Kính gửi:
- Bộ Xây dựng;
- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

           - Sở Xây dựng Hà Nội.

Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội đã thực hiện đăng ký biến động tại Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DG
559157 do Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày 11/11/2022 cho
Ông Lê Ngọc Bảo.

Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội báo cáo nội dung như sau:
Họ và tên chủ sở hữu: Ông Lê Ngọc Bảo, sinh năm 1978
Quốc tịch: Đức

           Hộ chiếu số: C3JTPJR4C do Văn phòng quận Tempelhof-schoneberg - Văn phòng
công dân 2 cấp ngày 17/11/2021
           Địa chỉ nhà ở được cấp Giấy chứng nhận: Căn hộ chung cư số 805, chung cư CT1B,
Dự án khu nhà ở Xuân La, phường Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

Loại nhà ở sở hữu: Căn hộ chung cư (Thời hạn sở hữu: 50 năm kể từ ngày xác
nhận đăng ký biến động)

Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội đề nghị Sở Xây dựng Hà Nội thông báo lên
Cổng thông tin điện tử của Sở về nhà ở đã được cấp Giấy chứng nhận nêu tại văn bản này
và báo cáo Bộ Xây dựng, Bộ Nông nghiệp và Môi trường để theo dõi, quản lý.

     (Gửi kèm theo là bản sao Giấy chứng nhận của cá nhân nêu trên)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở NN&MT    (để báo
- Giám đốc VP    cáo)
-  Lưu VT, HS;
- MHS: H26.103.25-251117-0258
(26165 BDCN) ngày 17/11/2025

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Bích Ngọc

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

                 Số:                /VPĐKĐĐ-KHTC
V/v: Báo cáo tình hình cấp Giấy chứng nhận sở hữu
nhà ở của tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,    ngày         tháng       năm 2025

		2025-12-08T17:18:27+0700

		2025-12-08T17:33:08+0700

		2025-12-09T08:35:05+0700

		2025-12-09T16:34:41+0700

		2025-12-09T16:34:41+0700

		2025-12-09T16:34:41+0700

		2025-12-09T16:34:41+0700